様式第１号（第１条、第４条、第６条、第７条、第９条、第１０条関係）

辰野町長　様 令和　　　年　　　月　　　日

性別 男・女

性別 男・女

・印鑑登録手数料は３００円になります。

届出人住所　　　　　 辰野町　　　　　　　　　　　番地

方書（アパート名等）

氏名 生年月日　　　年　　月　　日

印　　鑑　　登　　録　　申　　請　　書

＜□登録　□登録証再交付　□登録廃止　□改印＞

下記のとおり申請します

①申請人

住　　　所 　辰野町                      　　　 番地 印　鑑

方　　　　　書
（アパート名等）

氏　　　名

(本人自署)
生 年 月 日 明・大・昭・平　　　年　　 月　 　日

③保証人

住　　　　所 　辰野町                      　　　 番地 登録印鑑

方　　　　　書
（アパート名等）

印鑑登録番号

氏　　　　名

生 年 月 日 明・大・昭・平　　　年　 　月　 　日

④再交付の事由 （１）紛失　　　　（２）汚損　　　　（３）き損　　　（４）盗難

＜注意事項＞ ・印鑑登録をする時は、登録する印鑑を必ず持参してください。

・印鑑登録廃止、改印の時は、印鑑登録証を返納してください。

・上記全ての申請には、免許証等の写真入り身分証明書又は、保証人が必要です。

・法定代理人以外の代理人は裏面「代理権授与通知書」の記入が必要です。

＜印鑑登録亡失届＞

辰野町長　様 登録印鑑

印鑑登録証を亡失したのでお届けします

登録番号 交　付 登録原票 交付簿 備考

辰野町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

生年月日　　　　　年　　月　　日

　　委任したのでお届けします。

　代理人を定める理由

　代理人　 住　所

　      氏　名 生年月日　　　　　年　　月　　日

即日登録

確　　認

文書による

確　　認

入　力 原票 見出

代理権授与通知書

辰野町長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　住　所

　　　氏　名

　　私は、下記の者を代理人と選任し、印鑑登録・登録証再交付・登録廃止・改印の権限を

令和　 　年　  月　　 日に申請した内容について私自身が確認して上記のとおりその内容に相違ありません。

署名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以下記入しないで下さい

確認区分

１．自動車免許証（　　　　　　　　    　　　）２．個人番号カード　３住基カード写真貼付

４．保証人　５．パスポート　（　　　　　　　　   　　　）　６．その他（ 　　　　   　　　　　）

整理番号 発送年月日 発送者 回答書提出月日 回答書確認

登録番号
新） 登録年月日

旧） 廃止年月日

受   付 カード作成 交　付 確　認 係　長 確認